
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

OR-IN.271.37.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji dla zadania pn. Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją zadania pn.: ,,Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Chrobrego, Sienkiewicza, 

Kazimierza Wielkiego i ulicy od ul. Sienkiewicza do ul. Chmielniki w Świeciu wraz z 

infrastrukturą”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00650522/01 w dniu 2024-12-12. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu, prowadzonym 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na realizację zamówienia publicznego pn. 

Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: ,,Budowa 

ronda na skrzyżowaniu ulic Chrobrego, Sienkiewicza, Kazimierza Wielkiego i ulicy 

od ul. Sienkiewicza do ul. Chmielniki w Świeciu wraz z infrastrukturą” wybrano ofertę nr 4 

złożoną przez „Infrastruktura” Projektowanie i Nadzór Marek Bukowski, Michale 123F, 86-

134 Dragacz, NIP: 8762190730. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie wyboru oferty nr 4: 

„Infrastruktura” Projektowanie i Nadzór Marek Bukowski spełnia warunki określone 

w specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała następująco liczbę punktów w kryterium: 

- cena: 60 pkt. oferując cenę 103 935,00 zł brutto, 



 

 

- doświadczenie Inżyniera Kontraktu: 0 pkt. wykazując 1 inwestycję spełniającą warunki 

określone w rozdziale XXIV SWZ, 

- doświadczenie inspektora nadzoru branży drogowej: 20 pkt. wykazując 3 inwestycje 

spełniające warunki określone w rozdziale XXIV SWZ. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 80. 

Komisja Przetargowa w toku badania i oceny ofert ustaliła, że Wykonawca „Infrastruktura” 

Projektowanie i Nadzór Marek Bukowski spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 

podlega wykluczeniu z postępowania, na co Wykonawca przedstawił wymagane dokumenty 

i oświadczenia. Oferta Wykonawcy została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu.  

Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy - o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego, przesłanki wykluczenia, o których mowa w pkt 1-3 tego przepisu znajdują 

zastosowanie w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych na 

podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. Wykonawca 

został zweryfikowany pod kątem obowiązujących przepisów prawnych, rozporządzeń, w tym 

wykazów osób fizycznych i prawnych, podmiotów i organów, które podlegają wykluczeniu 

z postępowania oraz na stronie internetowej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji zgodnie z  listą osób i podmiotów objętych sankcjami w związku z wojną na 

Ukrainie. Link: https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami 

Wykonawca złożył również oświadczenie w powyższym zakresie, że nie zachodzą w stosunku 

do Wykonawcy podstawy wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych  rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Zestawienie ocenionych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Przyznane 

punkty w 

kryterium 

cena 

Przyznane punkty 

w kryterium 

doświadczenie 

Inżyniera 

Kontraktu 

Przyznane 

punkty 

w kryterium 

doświadczenie 

inspektora 

nadzoru branży 

drogowej 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1 Rejonowego Zarządu 

Inwestycji Człuchów 

Sp. z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

13,71 10,00 20,00 43,71 

2 Obsługa Inwestycji 

Jacek Jankowiak 

18,24 20,00 20,00 58,24 

https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami


 

 

ul. Stokrotkowa 16 

87-134 Czarnowo 

3 „PROFIL” Drogi i 

Mosty Andrzej 

Stachowicz 

ul. Rożanowicza 21 

86-300 Grudziądz 

21,57 0 20,00 41,57 

4 Infrastruktura 

Projektowanie i 

Nadzór Marek 

Bukowski 

Michale 123F 

86-134 Dragacz 

60,00 0 20,00 80,00 

5 Rafał Ślusarski 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA 

PROJEKT" 

ul. Kielecka 37 

26-020 Kielce 

15,23 20,00 20,00 55,23 

6 Drog- Bud Inwestycje 

Północ Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 3 

83-110 Tczew 

oferta odrzucona 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

z up. Burmistrza 

Sławomir Siemaszko 

I Zastępca Burmistrza 

 


